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（行政書士⇒行政書士） 

  年  月  日 

 （再々委託先）  

 殿 

                         （再々委託元） 

氏 名 

住 所              印 

連絡先 

 

封印取付作業依頼書 
 
下記封印の取付けを依頼する。封印の取付けにあたっては、下記車台番号と自動

車検査証に記載された車台番号が同一であること及び自動車検査証に記載された

自動車登録番号とナンバープレートの番号が同一であることを確認すること。 

  

№ 申請種別 自動車登録番号 車台番号 取付場所 取付日 

1 
     

2 
     

3 
     

4 
     

5 
     

※申請種別欄は、新規・移転・変更・番変・交換・再交付を記載 

 

備考 

 

 

   年  月  日 

  （再々委託元） 

         殿 

    （再々委託先） 

氏 名 

住 所              印 

連絡先 

 

封印取付作業完了報告書 

 

上記申請に係る自動車への封印の取付けが完了したので報告する。 


